
Kwestionariusz osobowy

w związku z pełnieniem funkcji w organach

Spółki Woodpecker.co S.A. (zwanej dalej Spółką i/lub Emitentem)

WYSZCZEGÓLNIENIE DANE OSOBOWE

Imię i nazwisko Adam Biel

Zajmowane stanowisko (pełniona funkcja)
w ramach emitenta

Termin upływu kadencji, na jaką dana
osoba została powołana

Członek Zarządu na czas do upływu obecnej, wspólnej 5-letniej

kadencji Zarządu, która upływa z końcem 2026 roku.

Opis kwalifikacji i doświadczenia
zawodowego

Wykształcenie (ukończona szkoła wyższa, kierunek, specjalność,
uzyskany tytuł, rok ukończenia) oraz kursy i szkolenia (nazwa

kursu, rodzaj zdobytych uprawnień, rok ukończenia):

1999 - 2004 - Politechnika Wrocławska, Elektronika, Informatyka

-- Mgr, Inż.

2009 - 2010 - Wyższa Szkoła Handlowa we Wrocławiu,

Certyfikowany Project Manager IPMA

2011 - 2013 - Wyższa Szkoła Bankowa we Wrocławiu, MBA

Praktyka zawodowa (z podaniem okresu pełnionej funkcji,
zajmowanej pozycji i nazwy firmy):

Podczas wieloletniej kariery zawodowej Adam Biel zdobywał
doświadczenie jako Inżynier Oprogramowania, jak i Architekt IT w

wielu spółkach takich jak Krajowy Rejestr Dawców Szpiku

Kostnego, ADV, AXIT, Infinite Technologies, QNH, Inteca.

Od 2012 roku związany z sektorem finansowym w spółkach Casus

Finanse S.A., Lindorff S.A., Intrum, Hoist Finance na stanowiskach

managerskich takich jak Manager IT, CTO, Dyrektor IT, Head of

Development.

Od 2022 związany ze spółkąWoodpecker.co S.A. na stanowisku

Chief Engineering Officer

Należy wskazać działalność wykonywaną

przez osobę poza emitentem, gdy

działalność ta ma istotne znaczenie dla

emitenta

Brak

Wskazanie wszystkich spółek prawa

handlowego, w których, w okresie

ostatnich trzech lat, dana osoba była

członkiem organów zarządzających lub

Prolity sp. z o.o. w likwidacji – Wspólnik, Członek Zarządu, nadal
pełni tę funkcję, brak obszarów konkurencji z emitentem

Pickadu sp. z o.o. – Wspólnik, Prezes Zarządu, nadal pełni tę
funkcję, brak obszarów konkurencji z emitentem



WYSZCZEGÓLNIENIE DANE OSOBOWE

nadzorczych albo wspólnikiem, ze

wskazaniem, czy dana osoba nadal pełni

funkcje w organach lub jest nadal

wspólnikiem wraz ze wskazaniem okresu

pełnienia funkcji

Informacje na temat prawomocnych

wyroków, na mocy których dana osoba

została skazana za przestępstwa oszustwa

w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat

oraz wskazanie, czy w okresie co najmniej

ostatnich pięciu lat osoba taka otrzymała

sądowy zakaz działania jako członek

organów zarządzających lub nadzorczych

w spółkach prawa handlowego

Brak

Należy wskazać szczegóły wszystkich

przypadków upadłości, zarządu

komisarycznego lub likwidacji, w okresie

co najmniej ostatnich pięciu lat, w

odniesieniu do podmiotów, w których

dana osoba pełniła funkcje członka
organu

zarządzającego lub nadzorczego

W okresie ostatnich pięciu lat nastąpiły następujące przypadki

likwidacji spółek w których Adam Biel pełnił funkcję członka
organów administracyjnych, zarządzających i nadzorczych,

założyciela albo wspólnika:

Prolity sp. z o.o. w likwidacji – spółka została postawiona w stan

likwidacji uchwałą zgromadzenia wspólników, następnie
rozwiązana, nie nastąpiło wykreślenie z Krajowego Rejestru

Sądowego;

Należy podać informacje, czy dana osoba

prowadzi działalność, która jest

konkurencyjna w stosunku do działalności

emitenta, oraz czy jest wspólnikiem

konkurencyjnej spółki cywilnej lub

osobowej albo członkiem organu spółki

kapitałowej lub członkiem organu

jakiejkolwiek konkurencyjnej osoby

prawnej

Wskazana osoba nie prowadzi działalności, która jest

konkurencyjna w stosunku do działalności emitenta oraz nie jest

wspólnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej ani członkiem organu

spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiejkolwiek

konkurencyjnej osoby prawnej.

Należy podać informacje, czy dana osoba

figuruje w rejestrze dłużników

niewypłacalnych, prowadzonym na

podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997

r. o Krajowym Rejestrze Sądowym

Wskazana osoba nie figuruje w rejestrze dłużników
niewypłacalnych.


